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BALTIC HOMSTOP SOE L TRAMARATHON
Filter
AK: | alle Land:| alle @ Geschw.: km/h AK—Wertung:‘ AK deutsch GoJ

Datum: 13.09.2014 =4

Veranstaltung: 12. 6 Stundenlauf des WSV WeilRenstadt,

DUV-DM (GER) Mehr Details zum Lauf.

Strecke: 6h StralRenlauf Ewige Bestenliste dieser Veranstaltung.
Finisher: 67 (56 M, 11 W)

Bestenlisten- Ja

tauglich:

Wertung: NC 6h Germany (DUV-DM),

Ergebnisliste von: Link (Quelle zum Zeitpunkt der Erfassung.)
Erfassung durch: Jirgen Schoch  15.09.2014 01:39

67 Suchergebnisse
Durch Klick auf den Rang vor dem Namen kann die Urkunde fur den jeweiligen Laufer als PDF-Datei heruntergeladen
werden.

alters-
Gesamt Rang AK Geschw korrigierte
Rang Leistung Nachname, Vorname Verein Nat.| Jg. M/WM/W& Rang km/h Lelstung
1 80.724 km | Bohme, Florian TSV Kusterdingen GER 1978 M 1 M35 1 13.454 80.805 km
2 79.061 km Zahoran, Adam LG Wurzburg HUN 1986 M 2 [MHK | 1 13.177 79.061 km
3 76.447 km Jakob, Christian SV Schwindegg GER 1975 M 3 M35 2 12.741 77.141 km
4 76.172 km | Zimmermann, Achim FC Ebershausen GER 1969 M 4 M45 | 1 12.695 81.398 km
5 75.354 km \eith, Pamela TSV Kusterdingen GER 1973 W 1 W40 | 1 12.559 80.198 km

17.09.2014 09:18
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(Laufname oder Ort)

Listensuche

Gesamt-
Rang
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Leistung

74.569 km
73.310 km
73.081 km
73.023 km
72.617 km
72.576 km
71.848 km
71.294 km
71.293 km
71.201 km
71.142 km
70.211 km
70.100 km
69.473 km
67.997 km
65.612 km
65.347 km
65.347 km
64.962 km
64.498 km
64.180 km
64.138 km
64.031 km
63.244 km
63.082 km
62.899 km
62.110 km
62.110 km
62.110 km
61.334 km
60.924 km
60.454 km
60.169 km
59.283 km
58.893 km
58.616 km
58.514 km
55.728 km
55.503 km

Nachname, Vorname
Adam, Nikolaos
Schramm, Séren
Koch, Rainer Wilfried
Schultheif3, Matthias
Olejnik, Marian-Jan
Bischoff, Natascha
Brack, Jens-Uwe
Dahringer, Marcell
Gokeler, Achim
Thiede, Matthias
Volkel, Matthias
Finster, Stephan
Probst, Dieter
Schmitt, Matthias
Burger, Rudiger
Roucka, Armin

Burger, Frank
Hellwig, Klaus-Dieter

Schelter, Birgit
Roth, Gerhard
Braungart, Georg
Strosny, Wolfgang

Dierkopf, Hans-Joachim

Hibner, Peter

Blase, Melchior

Morz, Andreas
Weitzer, Glnther
Huhnholt, Hans-Theo
Muller, Werner Marcus
Egerland, Thomas
Baier, Andreas
Weillmann, Dietmar
Buf3, Johannes
Toobe, Peter

Fritsch, Rainer
Blumensaat, Roland
Herget, Thomas
BroR3, Werner

Rudeloff, Helga

Verein
TSV Kusterdingen

Chemnitzer LV Megware

LG Wurzburg

IFL Fichtelgebirge
LG TE Esslingen
LSG Karlsruhe

FC Ebershausen
TVE Weiher
Tri-Team Staufen
Laufclub BlueLiner
*Bochum

TSV Burghaslach
ASC Boxdorf

LG Wurzburg
Team lcehouse e.V.

Team Klinikum Nirnberg

Team lcehouse e.V.
Team lcehouse e.\V.

SC Sparkasse Hochfranken

TV Haibach
LG Wurzburg
BLV Rot-WeilR

LG Nord Berlin Ultrateam

Laufclub 21

Team lIcehouse e.V.
TuS Metzingen

SV Schwindegg

SV Schwindegg

SV Schwindegg

LC Auensee Leipzig
TSV Kusterdingen

TV Stammbach

TV Sinsheim

TSV Markt Erlbach
schritt-weise.de

LG Fulda

TV Sinsheim
Helgas Lauffreunde

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

http://statistik.d-u-v.org/getresultevent.php?event=20235

Rang

Jg. [M7wMsw
AK

1955
1980
1980
1970
1959
1971
1963
1978
1972
1976
1986
1965
1952
1972
1962
1963
1962
1961
1966
1946
1963
1951
1948
1960
1989
1962
1959
1958
1964
1962
1969
1965
1956
1947
1955
1958
1967
1939
1958
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M55

MHK
M40
M55
w40
M50
M35
M40
M35
MHK
M45
M60
M40
M50
M50
M50
M50
w45
M65
M50
M60
M65
M50
MHK
M50
M55
M55
M50
M50
M45
M45
M55
M65
M55
M55
M45
M75
W55

AK
Rang
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=
o
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alters-

korrigiertel

Geschw. Leistung
km/h

12.428 90.540 km
12.218 73.310 km
12.180 73.081 km
12.171 76.713 km
12.103 84.873 km
12.096 78.106 km
11.975 80.214 km
11.882 71.365 km
11.882 73.657 km
11.867 71.848 km
11.857 71.142 km
11.702 77.003 km
11.683 87.680 km
11.579 72.375 km
11.333 77.296 km
10.935 73.912 km
10.891 74.283 km
10.891 74.965 km
10.827 75.205 km
10.750 84.933 km
10.697 71.653 km
10.690 81.033 km
10.672 83.439 km
10.541 72.552 km
10.514 63.082 km
10.483 71.501 km
10.352 71.912 km
10.352 73.277 km
10.352 69.342 km
10.222 69.721 km
10.154 65.104 km
10.076 66.889 km
10.028 72.353 km

9.881 77.252 km

9.816 71.507 km

9.769 69.155 km

9.752 63.616 km

9.288 80.976 km

9.251 71.469 km

17.09.2014 09:18
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Gesamt-

Rang
45
46
ar
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Leistung

55.233 km
54.827 km
54.647 km
54.425 km
53.751 km
53.619 km
53.168 km
53.150 km
51.761 km
51.465 km
51.370 km
51.370 km
51.272 km
51.199 km
50.898 km
49.798 km
49.718 km
49.063 km
48.424 km
46.818 km
46.633 km
46.621 km
43.170 km

Nachname, Vorname

Verein

Rodenbeck-Hellert, Brigitte LG Braunschweig

Wolfrum, Jerome
Schott, Danny
Zoremba, Sebastian
Bohm, Hermann
Schneider, Marco
Hantsche, Gerd
Steuck, Ekkehard
Kohler, Steffen
Weissinger, Thomas
Hoffmann, Jens
Muhlenberg, Heiko
Zimmermann, Walter
Brausam, Karl-Heinz
Schramm, Andrea
Heller, Marlene
Bauer, Edda Hanna
Brickel, Herbert
Heigl, Harald

Kolb, Gerda

Riel3, Cathrin
Mallmann, Barbara
Schreiber, Frank

Mc Runner

LG Vogtland

Team Erdinger Alkoholfrei
TB Weiden

RSC Marktredwitz

USV Jena

LC Auensee Leipzig

*Jena

Team Erdinger Alkoholfrei
Team Vistec

Team Erdinger Alkoholfrei
LG Wurzburg

WSV Viechtach

DUV

DUV

Spk Mittelfranken

FC Maxhutte

Team Klinikum Nirnberg
Laufgruppe Barenreuth.
Laufarena Allgau

Mc Runner

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

http://statistik.d-u-v.org/getresultevent.php?event=20235

Rang

Jg. [M7wMsw
AK

1953
1980
1974
1976
1950
1978
1956
1944
1969
1966
1967
1963
1954
1945
1958
1952
1944
1964
1962
1964
1989
1971
1962

2T ss sl zssslszszglzsgglz g2z s

5
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

6

7

8
54
55

9
10
11
56

W60

M40
M35
M60
M35
M55
M70
M45
M45
M45
M50
M60
M65
W55
W60
W70
M50
M50
W50
WHK
W40
M50

Rang

0O ~NORP 00O WO O-LPR

I
PININAMA

= B
NI

alters-
korrigiertel
Geschw. Leistung
km/h

9.206 76.489 km
9.138 54.827 km
9.108 55.997 km
9.071 54.919 km
8.959 67.910 km
8.937 53.619 km
8.861 63.935 km
8.858 71.496 km
8.627 54.837 km
8.578 56.443 km
8.562 55.368 km
8.562 57.352 km
8.545 62.872 km
8.533 68.871 km
8.483 65.540 km
8.300 70.020 km
8.286 79.676 km
8.177 54.776 km
8.071 54.550 km
7.803 55.603 km
7.772 46.633 km
7.77050.769 km
7.195 49.074 km

Impressum « Copyright © Deutsche Ultramarathon-Vereinigung e.V. 2006-2014 « Design by munigue design
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WINTER/PORTVEREIN WEUSENSTADT E.V.

12. PEMA Sechs-Stunden-Lauf

Ergebnisliste (Nach Klasse)

# StN

Gesamt km Name

Verband Jahr Verein

Rnd10

Rnd11

Hauptklasse Damen

1 51
2 50
3 38
4 68
5 16
6 49

75354 Veith Pamela

72576 Bischoff Natascha

64962 Schelter Birgit

46633 RieR Cathrin

46621 Mallmann Barbara

34966 Schramm Yvonne

Hauptklasse Herren

1 54
2 37
3 60
4 72
5 47
6 33
7 75
8 39
9 59

80724 Bohme Florian

79061 Zahoran Adam

76447 Jakob Christian

76172 Zimmermann Achim

73310 Schramm Séren

73081 Koch Rainer Wilfried

73023 Schulthei Matthias

71294 Dahringer Marcell

71293 Gokeler Achim

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Duv

DUV

Duv

Duv

DUV

DUV

1973 TSV Kusterdin

1971 LSG Karlsruhe

1966 SC Sparkasse

1989 Laufgruppe B

1971 Laufarena All

1975 Chemnitzer L

1978 TSV Kusterdin

1986 LG Wiirzburg

1975 SV Schwindeg

1969 FC Ebershaas

1980 Chemnitzer L

1980 LG Wiirzburg

1970 IFL Fichtelgeb

1978 TVE Weiher

1972 Tri-Team Stau

Sex Marathon 50km Rnd1 Rnd2 Rnd3 Rnd5
Rnd13 Rnd14 Rnd15 Rnd17
W 3:17:49 3:54:48 18:13.75 18:22.44 18:12.58 18:17.57 18:16.40
18:22.63 18:50.31 18:58.91 19:08.20 19:24.99
W 3:25:19 4:04:33 18:58.43 19:06.44 19:01.54 18:43.04 18:28.29
19:32.93 19:42.64 19:49.63 19:54.50 20:12.25
W 3:44:33 4:31:11 19:19.86 19:06.85 19:08.95 19:05.08 19:30.09
23:19.56 22:42.48 22:43.67 23:10.96
W  5:09:54 27:19.88 27:40.08 27:50.88 27:47.52 27:51.19
W 3:28:19 18:58.46 19:11.70 19:04.35 19:01.94 19:08.27
w 22:05.28 22:10.70 22:03.66 22:26.15 22:11.43
M 3:00:29 3:34:17 16:31.09 16:31.47 16:41.16 16:40.60 16:32.38
16:55.13 17:36.60 18:04.09 18:22.83 18:26.94
M 2:52:08 3:26:35 15:36.04 15:41.26 15:44.23 15:44.84 15:46.31
17:43.04 17:18.76 20:56.63 17:56.86 33:19.95
M 3:08:18 3:48:27 16:58.93 16:53.45 17:14.64 17:20.24 17:01.63
19:37.98 18:58.91 19:46.36 20:03.85 19:40.22
M 3:15:03 3:52:52 17:35.14 17:29.56 17:58.83 17:34.28 17:33.04
18:22.31 19:51.39 19:00.00 18:31.85 19:01.06
M 3:15:04 3:55:57 17:04.13 17:07.58 17:11.90 17:22.47 17:24.98
20:36.98 20:45.11 21:20.24 21:46.55 21:23.86
M 3:09:41 3:49:32 17:00.13 16:52.72 17:14.61 17:20.50 17:01.27
20:28.99 22:30.34 23:00.96 20:48.03 22:08.08
M 3:25:03 4:03:11 18:59.03 19:05.91 19:01.23 18:43.14 18:28.29
19:02.79 18:53.83 19:11.78 19:27.78 19:59.53
M 3:13:48 3:57:43 16:58.92 16:52.99 17:15.69 17:16.67 17:21.08
22:21.54 22:17.60 26:48.96 22:27.86 20:45.84
M 3:22:40 4:05:34 18:13.97 18:21.45 18:13.07 18:18.62 18:15.96
21:51.52 21:17.17 21:07.91 21:01.69 20:52.47

13.09.2014 - 19:56:00

18:16.91

19:32.34

18:38.30

19:59.40

19:57.51

28:45.37

19:16.05

22:16.25

16:40.07

19:10.37

15:50.07

21:32.70

17:12.16

19:13.48

18:21.08

18:22.76

17:32.47

20:23.77

17:11.93

23:08.03

18:38.47

21:34.43

16:55.04

20:02.63

18:23.59

20:42.44

18:20.10

19:17.24

18:42.53

20:45.81

28:42.85

19:17.95

22:49.33

16:38.68

18:18.12

15:58.95

17:13.77

17:12.47

18:40.64

18:07.79

18:45.81

18:10.34

17:16.07

18:42.80

17:11.39

18:30.23

18:03.20

18:51.93

23:19.11

29:09.77

19:19.23

23:26.80

16:43.94

18:40.19

$15:59153)

16:48.59

17:21.95

18:16.89

18:22.63

17:27.63

18:51.55

17:31.37

18:47.43

18:02.05

19:01.29

21:47.22

29:32.73

19:15.82

38:52.23

16:34.14

15:49.50

17:24.87

18:01.27

18:48.61

17:43.79

19:01.45

20:03.39

19:01.47

18:06.64

19:02.28

22:38.10

29:27.87

19:05.57

16:36.82

16:04.37

17:51.60

18:32.70

19:21.70

18:31.73

19:02.22

19:09.10

19:30.48

18:16.98

19:32.69

23:05.57

30:24.51

19:36.86

16:43.01

16:15.73

18:33.47

18:33.57

19:43.27

18:46.56

19:06.79

20:00.14

19:58.77

18:23.53

19:27.05

23:04.23

43:36.00

22:02.03

16:42.76

17:00.40

20:09.39

18:45.99

19:45.66

19:34.46

18:53.02

21:24.85

20:54.82

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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WINTER/PORTVEREIN WEUSENSTADT E.V.

ey 12. PEMA Sechs-Stunden-Lauf - lrema)
Ergebnisliste (Nach Klasse

Gesamt km Name Verband Jahr Verein Sex Marathon 50km Rnd7 Rnd10 Rnd1l1
Rnd19

10 25 71201 Thiede Matthias 1976 LC BluLiner M 3:119:00 4:01:07 17:37.40 17:54.67 18:14.05 18:01.54 17:44.57 17:55.34 18:06.68 18:06.36 18:45.60 19:25.01 20:09.85 20:48.07
21:01.31 22:14.10 23:39.96 22:46.72 21:14.51 20:20.74

11 42 71142 Vélkel Matthias 1986 *Bochum M 3:36:40 4:16:20 20:36.10 20:38.83 20:08.38 20:31.46 19:24.13 19:22.68 19:54.17 19:41.20 20:03.00 19:18.18 19:54.12 19:36.18
19:47.45 19:14.10 19:22.42 19:15.65 19:15.93 18:30.88

12 73 70211 Finster Stephan 1965 TSV Burghasl M 3:30.17 4:12:21 19:01.91 19:10.92 19:04.03 19:21.78 19:21.16 19:20.81 20:07.39 19:10.05 19:13.30  19:24.13 19:50.69 21:09.17
20:42.38 20:20.04 21:11.53 21:28.54 20:10.28 20:23.98

13 36 69473 Schmitt Matthias DUV 1972 LG Wirzburg M 3:20:47 4:02:21 17:05.90 17:20.65 17:35.14 17:42.11 18:14.82 18:32.73 18:21.11 18:46.99 19:40.94  19:59.33 20:22.74  20:23.61
21:00.79 21:46.84 22:55.30 24:41.47 25:26.02

14 71 63082 Blase Melchior 1989 Team Icehous M 3:34:28 4:23:48 19:14.57 18:56.87 18:55.52 18:45.19 18:32.21 18:42.72 19:12.71 19:17.13 20:23.41 21:55.98 23:47.97 25:28.10
23:48.97 34:00.56 25:19.29 28:38.41

15 57 60924 Baier Andreas DUV 1969 TSV Kusterdin M 3:59:10 4:53:19 17:11.33 16:41.25 18:01.60 18:55.69 20:44.69 20:33.52 21:38.39 23:09.43 30:59.82 29:04.32 26:13.54 29:52.95
23:20.85 23:08.02 24:46.42

16 22 60454 WeiRmann Dietmar 1965 M  3:57:01 4:52:24 19:48.50 19:03.31 19:09.77 19:10.00 19:15.29 19:43.63 22:35.61 22:07.94 24:29.48 26:57.67 28:57.48 27:39.47
27:00.16 26:14.03 25:44.56

17 67 58514 Herget Thomas 1967 LG Fulda M 3:24:11 4:20:28 17:37.98 17:46.52 17:38.69 18:01.38 17:43.70 18:05.46 18:15.66 18:34.35 19:25.91 21:12.80 23:21.22 26:18.59
31:37.37 44:47.81 36:56.17

18 55 54827 Wolfrum Jerome 1980 Mc Runner M 4:21:30 5:17:20 21:58.75 20:32.80 20:01.12 20:00.46 20:39.69 21:43.79 22:48.95 24:27.43 28:31.46 35:36.19 28:45.24 26:48.23

28:43.76 30:35.66

19 58 54647 Schott Danny DUV 1974 LG Vogtland/ M 4:51:20 5:55:11 21:03.90 20:39.67 20:54.20 20:57.69 21:19.35 21:57.94 23:02.60 24:28.58 26:57.62 28:56.43 30:24.75 35:54.19
33:36.43 28:13.44
20 44 54425 Zoremba Sebastian 1976 Team Erdinge M 4:29:53 5:29:02 22:34.41 23:03.03 23:04.68 22:53.02 23:49.13 23:31.54 24:12.95 26:33.97 26:20.89 28:18.19 29:08.37 30:18.84
28:26.40 25:54.84
21 76 53619 Schneider Marco 1978 RSC Marktred M 4:32:43 5:36:15 22:53.81 23:26.46 23:32.37 24:11.89 23:56.80 25:10.27 26:10.03 30:19.59 24:07.12 26:53.07 25:35.11 28:45.67
35:17.96
22 45 51761 Kohler Steffen 1969 *Jena M 4:42:00 5:47:28 22:24.07 22:30.39 23:13.58 23:39.17 24:56.66 25:23.24 26:38.99 30:34.47 29:55.01 28:23.15 31:41.63 35:47.16
25:36.78
23 11 51465 Weissinger Thomas 1966 Team Erdinge M 4:36:20 5:48:00 225464 23:2505  23:5031  23:5358 2411830  25:1597  26:1453 245208 27:27.24  29:4881 2933196  34:31.36
36:05.58
24 6 51370 Hoffmann Jens 1967 Team Vistec M  4:50:25 5:50:59 22:23.99 22:30.42 23:13.54 23:36.99 24:24.21 28:22.99 27:21.00 29:46.66 31:01.03 31:07.34 31:14.42 28:51.54
30:48.14
25 53 34966 Dunst Florian 1982 LG Rems-Mur M 16:59.59 16:52.61 17:15.86 17:19.98 16:24.82 16:27.80 16:38.89 16:43.97 17:05.98
26 43 23310 Mallmann Markus 1969 Laufarena All M 18:58.61 19:11.50 19:04.22 19:01.92 19:08.51 19:16.30
Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 13.09.2014 - 19:56:00 www.alge-timing.com
Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite2 /5
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# StN

Senioren | W

1

Senioren | M

1

2

10

11

12

13

10

12

30

31

28

14

29

27

35

64

63

61

62

Gesamt km Name

55503 Rudeloff Helga

50898 Schramm Andrea

46818 Kolb Gerda

74569 Adam Nikolaos

72617 Olejnik Marian-Jan

71848 Brack Jens-Uwe

67997 Burger Riidiger

65612 Roucka Armin

65347 Burger Frank

65347 Hellwig Klaus-Dieter

64180 Braungart Georg

63244 Hiibner Peter

62899 Morz Andreas

62110 Weitzer Giinther

62110 Huhnholt Hans-Theo

62110 Miiller Werner Marcus

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Verband Jahr Verein

Duv

DUV

DUV

DUV

DUV

DUV

DUV

DUV

1958 Helgas Lauffr

1958

1964 Team Kliniku

1955 IGL Reutlinge

1959 LGITE-Essling

1963 FC Ebershaus

1962 Team Icehous

1963 Team Kliniku

1962 Team Icehous

1961 Team Icehous

1963 LG Wiirzburg

1960 Laufclub 21

1962 TuS Metzinge

1959 SV Schwindeg

1958 SV Schwindeg

1964 SV Schwindeg

Er

Sex Marathon

W 4:25:34
W 4:25:05
W 5:25:45
M 3:17:50
M 3:16:01
M 3:25:25

M 3:28:52

M 3:31:06

M 3:28:52

M 3:34:11

M 3:40:23

M 3:41:35

M 3:43:06

M 3:53:50

M 4:03:12

M 3:57:11

&)
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12. PEMA Sechs-Stunden-Lauf -

50km

5:23:00

3:54:48

3:55:51

4:06:02

4:13:40

4:17:18

4:15:23

4:20:38

4:27:26

4:32:01

4:35:36

4:43:52

4:48:54

4:47:38

Rnd1

Rnd13

23:13.27

28:20.14

25:07.21

30:27.21

28:40.76

18:13.55

18:23.34

17:40.11

20:17.54

18:57.92

20:25.25

18:58.76

20:57.38

17:45.77

23:23.65

18:58.90

22:43.39

19:13.95

23:48.04

17:37.80

23:44.71

19:32.11

25:00.15

19:41.11

24:39.16

21:44.12

25:00.12

21:49.59

23:12.25

21:45.50

26:08.93

Rnd2
Rnd14

23:12.97
26:43.85

25:16.95

29:33.71

18:22.41
18:51.72
17:34.08
20:48.91
19:06.43
20:16.27
19:11.67
23:40.80
17:22.14
26:25.54
19:11.55
24:17.39
19:13.60
32:03.04
17:54.78
24:24.06
19:09.56
26:19.47
19:43.83
25:01.52
21:22.17
25:32.84
21:26.94
23:34.58
21:31.43

24:11.02
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Rnd3
Rnd15

23:13.04

26:23.76

29:13.84

18:12.41
20:01.87
17:11.91
23:39.54
19:01.18
20:19.67
19:14.65
22:55.08
17:43.35
25:19.95
19:14.45
33:31.27
19:26.39
23:48.74
18:14.58
24:57.44
19:18.96
25:45.25
19:44.07
25:31.06
21:16.14
24:43.04
21:41.11
22:48.29
21:19.54

22:47.78

ebnisliste (Nach Klasse

Rnd4
Rnd16

23:22.12

26:58.22

30:23.56

18:17.70
20:17.60
17:20.36
22:02.30
18:46.12
20:42.58
18:51.75
22:53.84
18:20.21
25:42.64
18:51.92
25:48.34
19:16.16
22:42.70
18:31.27
26:04.65
19:50.25
26:23.84
18:57.36
26:03.10

20:57.40

22:44.39

21:21.79

22:58.51

25:29.54

29:23.86

18:16.23

19:38.30

18:12.29

21:00.31

18:26.82

20:07.18

19:08.16

24:00.70

18:38.44

19:08.16

19:16.34

19:42.40

19:41.27

18:48.40

20:57.60

22:55.29

21:30.95

Rnd6
Rnd18

23:18.61

26:10.53

29:37.29

18:17.37

20:04.80

18:34.11

20:00.16

18:38.57

19:58.76

19:16.24

19:12.14

19:15.83

19:15.05

20:54.18

19:49.07

19:08.90

21:04.61

22:30.38

21:26.72

Rnd7
Rnd19

23:32.06

27:52.44

30:45.10

18:19.36

20:09.00

18:10.01

18:42.18

19:16.44

19:51.64

19:17.23

19:21.11

21:27.45

20:07.62

20:00.99

21:01.56

22:22.65

21:39.54

26:03.50

28:06.95

29:41.46

18:03.54

17:57.58

18:53.81

19:18.81

20:20.99

19:18.93

19:41.47

21:55.57

20:43.76

20:33.84

21:33.02

23:09.32

21:52.08

27:34.66

29:07.29

31:00.64

18:01.82

18:19.56

18:59.40

19:17.61

20:49.04

19:45.41

20:29.13

22:03.80

21:42.13

21:28.46

21:44.96

22:50.41

22:17.65

Rnd10

26:31.28

28:23.97

30:56.42

18:07.14

18:11.75

19:02.26

19:32.26

21:40.34

19:03.70

20:26.00

22:31.03

22:26.38

23:09.35

22:31.72

22:53.43

22:39.91

Rnd11

26:43.99

28:42.52

30:38.88

18:20.44

19:41.02

19:40.28

19:38.13

22:29.67

19:38.26

21:38.03

22:48.67

22:28.11

26:14.62

22:55.40

22:19.64

23:26.55

28:02.62

29:22.54

28:32.40

18:19.63

19:27.31

20:01.86

23:44.26

22:47.20

23:44.78

22:29.88

23:10.34

25:37.79

26:17.78

24:51.10

22:23.13

24:42.79
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WINTER/PORTVEREIN WEUSENSTADT E.V.

— 12. PEMA Sechs-Stunden-Lauf - @
ors Ergebnisliste (Nach Klasse

Gesamt km Name Verband Jahr Verein Sex Marathon 50km Rnd10 Rnd1l1

14 24 61334 Egerland Thomas 1962 LC AuenseelL M  4:01:49 4:50:50 21:0512  21:03.30  21:07.76  21:3411  21:2026  22:13.16  22:34.52 22:57.49 23:19.24  24:04.68 24:03.60 24:04.79
24:43.84 23:40.87 23:20.44

15 40 60169 BuR Johannes 1956 TV Stammbac M 4:14:41 23:58.72 23:41.37 23:21.43 23:19.72 23:44.73 23:44.10 23:21.66 23:03.87 23:47.89 23:04.42 22:48.09 22:45.75
22:59.15 23:03.97 22:58.42

16 65 58893 Fritsch Rainer DUV 1955 TSV Markt Erl M 4:17:29 5:07:29 22:53.45 23:26.81 23:31.62 24:12.11 23:45.20 23:44.71 23:38.09 23:04.18 23:51.85 24:04.96 24:46.44 24:47.97
24:43.03 23:14.77 22:52.09

17 46 58616 Blumensaat Roland DUV 1958 schritt-weise. M 4:15:02 5:04:49 22:34.43 23:02.95 23:42.05 23:08.53 22:56.28 23:08.97 23:45.68 24:05.17 23:51.96 23:57.45 24:17.81 24:45.84
24:40.82 25:24.74 23:53.75

18 52 53168 Hantsche Gerd DUV 1956 USV Jena M  4:35:23 5:36:54 22:28.21 22:33.28 23:09.22 23:28.83 23:25.53 23:44.51 24:24.49 29:21.46 28:23.84 29:06.58 29:41.48 29:56.79
31:10.40

19 7 51370 Mihlenberg Heiko 1963 Team Erdinge M 4:50:25 5:50:59 22:2365  22:2516  23:13.09  23:33.20 254378  27:13.73 27:19.60  29:41.40  31:08.12 31:07.38 31:13.60 28:52.56
30:47.14

20 74 49063 Brickel Herbert 1964 Spk Mittelfra M 4:59:21 22:3858  22:58.78  23:0497  23:18.29  23:39.55 24:35.52 31:29.65 35:40.21 32:14.82 31:229.29  32:34.65  36:56.69

21 9 48424 Heigl Harald 1962 FC Maxhiitte- M 5:09:54 27:19.71 27:39.05 27:52.02 27:38.85 27:52.52 28:45.11 28:50.13 29:00.53 29:30.62 29:39.51 30:01.05 32:00.85

22 56 43170 Schreiber Frank 1962 Mc Runner M  5:40:58 22:22.35 22:43.39 24:22.11 26:01.49 30:47.36 33:32.37 38:14.82 39:51.30 33:45.47 36:35.99 38:04.56

23 32 25179 Fiirchow Lutz DUV 1958 LG Wiirzburg M 20:57.03  20:32.50  20:46.63  21:2604  22:10.61  26:08.31

Senioren Il W
1 66 55233 Rodenbeck Brigitte DUV 1953 LG Braunsch W  4:17:09 5:11:25 22:32.75  22:4168  23:0224 230191  22:54.75 23:16.99 23:36.01 23:29.19 24:02.12 24:35.72 27:23.78 25:44.14

28:25.26 32:50.99

2 20 49798 Heller Marlene DUV 1952 DUV W 5:00:44 27:20.53 27:37.99 27:27.98 27:17.17 27:13.70 26:56.65 26:28.13 27:12.29 29:46.26 28:09.75 29:19.12 31:17.73

Senioren Il M
1 17 70100 Probst Dieter DUV 1952 ASC Boxdorf M  3:30:56 4:11:45 19:34.45 19:12.17 19:33.22 19:12.88 19:10.24 19:18.39 19:14.86 19:37.04 19:32.12 19:40.64 19:38.20 20:11.81
20:26.89 20:12.67 20:56.03 20:44.34 21:23.11 21:30.12

2 5 64498 Roth Gerhard 1946 TV Haibach M  3:50:15 4:34:43 20:55.93 20:42.62 20:37.33 20:45.17 20:46.56 21:07.60 21:35.89 21:17.43 21:32.56 22:09.05 21:52.90 22:10.94
22:04.14 22:48.73 22:46.32 23:17.02
3 19 64138 Strosny Wolfgang DUV 1951 BLV Rot-Weil M 3:42:37 4:31:24 19:17.72 19:20.36 19:39.33 19:38.00 19:48.73 19:56.86 20:24.05 20:59.49 21:52.80 22:38.83 22:28.17 24:07.16

24:35.18 24:42.24 23:53.49 24:09.21

4 23 62162 Dierkopf Hans-Joachim DUV 1948 LG Nord Berli M 13:43:12 18:21.26 18:18.86 19:00.23 19:24.70 20:22.78 20:28.62 21:15.02 21:11.61 21:50.62 23:07.39 23:32.07 23:32.02

24:27.01 25:17.14 24:12.46 24:11.78
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- 12. PEMA Sechs-Stunden-Lauf - lrema)

Zhia Ergebnisliste (Nach Klasse
Gesamt km Name Verband Jahr Verein Sex Marathon 50km Rnd4 Rnd5 Rnd6 Rnd7 Rnd10 Rnd11l

Rnd16 Rnd17 Rnd18 Rnd19
5 26 59283 Toobe Peter 1947 TV Sinsheim M  4:10:06 5:00:40 21:4638  22:32.36  23:0028  22:42.61  22:30.40  22:4316  23:1001  23:31.56  24:11.76  23:22.44  23:56.22  24:44.72
25:50.98  25:31.92  24:38.80

6 41 53751 B6hm Hermann DUV 1950 TB-Weiden/D M 4:37:50 5:35:00 24:37.59 24:53.30 24:43.38 24:29.53 25:21.37 25:06.64 25:22.58 25:55.15 25:51.04 27:14.23 28:18.02 28:41.15
27:47.99

7 34 51272 Zimmermann Walter DUV 1954 LG Wirzburg M 4:56:45 5:51:27 25:43.20 26:13.40 25:49.11 26:28.65 28:21.37 27:32.96 27:29.60 28:25.01 28:27.16 28:13.00 27:57.02 27:51.13
26:20.05

8 21 51199 Brausam Karl-Heinz DUV 1945 WSV Viechtac M 5:00:27 5:49:51 25:54.78 26:01.20 25:50.36 25:11.34 25:38.73 30:48.48 29:38.61 31:05.17 28:11.93 29:18.76 26:23.12 25:17.95
24:16.77

9 13 3885 Datzmann Helmut DUV 1946 TSV Allersber M 23:25.47

Senioren Il W
1 4 49718 Bauer Edda DUV 1944 DUV W  5:03:03 26:16.29 25:46.18 26:11.82 26:11.59 26:55.29 27:19.83 27:45.98 28:39.92 29:13.45 32:34.52 30:27.25 30:12.30

Senioren Il M
1 15 55728 BroR Werner 1939 TV Sinsheim M  4:22:38 5:17:38 22:34.48 23:24.54 23:54.25 23:43.31 23:32.92 24:12.18 24:14.87 24:49.45 25:02.60 24:47.32 26:08.85 26:54.80
28:02.43 29:04.04

2 8 53150 Steuck Ekkehard DUV 1944 LC AuenseelL M  4:40:32 5:37:20 23:30.19 24:55.42 25:01.08 25:16.27 25:30.82 24:57.04 25:21.49 27:28.05 27:26.14 27:34.45 27:40.52 27:48.95
28:35.00
3 69 36744 Dobrijevic” Djuro 1944 SSC Hanau Ro M 29:41.21 350140  36:58.89  38:05.03 38:36.68  39:05.65 38:37.61  41:07.59  43:04.90
Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 13.09.2014 - 19:56:00 www.alge-timing.com
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